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Neumarkt (Oberpf) - Parsberg yz;gilis

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1

Neumarkt (OPf) © @ ab 04.47 05.20 05.49 06.10 06.38 07.10 07.38 08.10 08.52 09.38 10.52 11.38 12.10 13.16 13.52 14.10 14.52 15.38 16.10 16.52 17.52 18.10 18.52
Deining 04.54 05.27 05.56 06.17 06.45 07.17 07.46 08.17 08.59 09.45 10.59 11.45 12.17 13.23 13.59 14.17 14.59 15.45 16.17 16.59 17.59 18.17 18.59
Batzhausen 04.59 05.32 06.01 06.22 06.50 07.22 07.51 08.22 09.04 09.50 11.04 11.50 12.22 13.28 14.04 14.22 15.04 15.50 16.22 17.04 18.04 18.22 19.04
Seubersdorf 05.02 05.35 06.04 06.25 06.53 07.25 07.54 08.25 09.07 09.53 11.07 11.53 12.25 13.31 14.07 14.25 15.07 15.53 16.25 17.07 18.07 18.25 19.07
Parsberg 05.06 05.39 06.08 06.29 06.57 07.29 07.58 08.29 09.11 09.57 11.11 11.57 12.29 13.35 14.11 14.29 15.11 15.57 16.29 17.11 18.11 18.29 19.11

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag \ Samstag

Neumarkt (OPf) © @ ab 19.3820.35 21.38 22.38 2343 | 04.47 05.20 06.38 07.38 08.52 09.38 10.52 11.38 12.52 13,52 14.52 15.38 16.52 17.52 18.52 19.38 20.35
Deining 19.45 20.42 21.45 22.45 2350 |  04.54 05.27 06.45 07.46 08.59 09.45 10.59 11.45 12.59 13.59 14.59 15.45 16.59 17.59 18.59 19.45 20.42
Batzhausen 19.50 20.47 21,50 22.50 2355 |  04.59 05.32 06.50 07.51 09.04 09.50 11.04 11.50 13.04 14.04 15.04 15.50 17.04 18.04 19.04 19.50 20.47
Seubersdort 19.5320.50 2153 2253 2358 |  05.02 05.35 06.53 07.54 09.07 09.53 11.07 11.53 13,07 14.07 15.07 15.53 17.07 18.07 19.07 19.53 20.50
Parsberg 19.57 20.54 21.57 2257 00.02 | 05.06 05.39 06.57 07.58 09.11 09.57 11.11 11,57 13.11 14.11 151 15.57 17.11 18.11 19.11 19.57 2054
- Gilltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

Neumarkt (OPf) © @ ab 21.38 22.38 23.43 06.10 07.38 08.52 09.38 10.52 11.38 12.52 13.52 14.52 15.38 16.52 17.52 18.52 19.38 20.35 21.38 22.38 23.43
Deining 21.45 22.45 23.50 06.17 07.46 08.59 09.45 10.59 11.45 12.59 13.59 14.59 15.45 16.59 17.59 18.59 19.45 20.42 21.45 22.45 23.50
Batzhausen 2150 22.50 23.55 06.22 07.51 09.04 09.50 11.04 11.50 13.04 14.04 15.04 15.50 17.04 18.04 19.04 19.50 20.47 21.50 22.50 23.55
Seubersdort 2153 22,53 23.58 06.25 07.54 09.07 09.53 11.07 11.53 13.07 14.07 15.07 15.53 17.07 18.07 19.07 19.53 20.50 21.53 22.53 23.58
Parsberg 21.57 22,57 00.02 06.29 07.58 09.11 09.57 11.11 11.57 1311 14.11 15.11 15,57 17.11 18.11 19.11 19.57 20.54 21.57 22.57 00.02

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

‘ .
Parsberg - Neumarkt 7'a®gi lis

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @ agilis.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V01

Parsberg ab 05.53 06.23 06.58 07.29 08.00 08.56 10.01 11.00 11.57 12.59 13.30 14.00 14.59 15.30 15.57 16.37 17.37 17.55 18.37 19.01 19.57 20.38 21.01
Seubersdorf 05.58 06.29 07.04 07.34 08.05 09.02 10.06 11.06 12.02 13.06 13.35 14.06 15.06 15.35 16.02 16.42 17.42 18.00 18.42 19.06 20.02 20.43 21.06
Batzhausen 06.01 06.32 07.07 07.37 08.08 09.05 10.09 11.09 12.05 13.09 13.38 14.09 15.09 15.38 16.05 16.45 17.45 18.03 18.45 19.09 20.05 20.46 21.09
Deining 06.06 06.37 07.12 07.42 08.13 09.10 10.14 11.14 12.10 13.14 13.43 14.14 15.14 15.43 16.10 16.50 17.50 18.08 18.50 19.14 20.10 20.51 21.14
Neumarkt (OPf) © @ an 06.14 06.45 07.20 07.49 08.20 09.17 10.21 11.21 12.18 13.21 13.51 14.21 15.21 15.51 16.18 16.58 17.58 18.16 18.58 19.21 20.18 20.58 21.21

« Gilltig ab 10.12.2023 JEIEL R STEN] \ Samstag

Parsberg ab 21.57 22.57 00.57 06.58 08.00 08.56 10.01 11.00 11.57 12.59 14.00 14.59 15.57 17.01 17.55 19.01 19.57 21.01 21.57 22.57 00.57
Seubersdorf 22.02 23.02 01.02 07.04 08.05 09.02 10.06 11.06 12.02 13.06 14.06 15.06 16.02 17.06 18.00 19.06 20.02 21.06 22.02 23.02 01.02
Batzhausen 22.05 23.05 01.05 07.07 08.08 09.05 10.09 11.09 12.05 13.09 14.09 15.09 16.05 17.09 18.03 19.09 20.05 21.09 22.05 23.05 01.05
Deining 22.1023.10 01.10 07.12 08.13 09.10 10.14 11.14 12.10 13.14 14.14 15.14 16.10 17.14 18.08 19.14 20.10 21.14 22.10 23.10 01.10
Neumarkt (OPf) © @ an 22.18 23.18 01.18 07.20 08.20 09.17 10.21 11.21 12.18 13.21 14.21 15.21 16.18 17.22 18.16 19.21 20.18 21.21 22.18 23.18 01.18
- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS SN i

Parsberg ab 06.58 08.00 08.56 10.01 11.00 11.57 12.59 14.00 14.59 15.57 17.01 17.55 19.01 19.57 21.01 21.57 22.57 00.57 02.33

Seubersdorf 07.04 08.05 09.02 10.06 11.06 12.02 13.06 14.06 15.06 16.02 17.06 18.00 19.06 20.02 21.06 22.02 23.02 01.02 02.38

Batzhausen 07.07 08.08 09.05 10.09 11.09 12.05 13.09 14.09 15.09 16.05 17.09 18.03 19.09 20.05 21.09 22.05 23.05 01.05 02.41

Deining 07.12 08.13 09.10 10.14 11.14 12.10 13.14 14.14 15.14 16.10 17.14 18.08 19.14 20.10 21.14 22.10 23.10 01.10 02.46

Neumarkt (OPf) © @ an 07.20 08.20 09.17 10.21 11.21 12.18 13.21 14.21 15.21 16.18 17.22 18.16 19.21 20.18 21.21 22.18 23.18 01.18 02.54

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01. SN = verkehrt nicht in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.
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